без ДДС адвокатско възнаграждение за първа инстанция  
и 6 256, 45 лв. без ДДС за касационната инстанция.
Воден от горното, съдът

:РЕШИ
ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ - Разплащателна агенция да заплати на ЕТ „А.-М., Б. 
М.“,  ЕИК[ЕИК] сумата от   69 720, 62 .общо лв  (шестдесет и девет хиляди седемстотин и 
двадесет  лева  и  шестдесет  и  две  стотинки)  ,  представляващи  обезщетение  за  вредите  от 
незаконосъобразно забавеното плащане, в това число и незаконосъобразни заповеди за спиране 
производството по заявление за подпомагане,  в  размер на законната лихва върху остатъка на

[...]

лихва върху сумата от 434 983,42лв., като ОТХВЪРЛЯ иска за разликата над присъдения размер 
от 69 720, 62 лв. до предявения 70 080,67 лв. и за периода от 29.01.2022г.до 31.01.2022г.
ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ - Разплащателна агенция да заплати на ЕТ „А.-М., Б. 
М.“,  ЕИК[ЕИК] разноските по делото в  общ размер на 12 537, 90 .лв  (дванадесет хиляди 
петстотин тридесет и седем лева и деветдесет стотинки) за всички инстанции.
Решението  може  да  се  обжалва  с  касационна  жалба  пред  ВАС  на  РБ  в  14-дневен  срок  от 
съобщаването му.